
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Para-Meisterschaften
Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

in Wuppertal vom 13.04.2024 bis 14.04.2024
Protokoll Seite: 1

Wettkampf 32 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jugend

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 02:25,77 12

  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:25,77 (01:16,27)
2. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 02:31,47 11

  100m: 01:11,83 (01:11,83) | 200m: 02:31,47 (01:19,64)
3. Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund 02:38,41 7

  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:38,41 (01:23,59)
4. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,27 5

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:40,27 (01:26,53)
5. Belana Bradtke 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:42,75 5

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:42,75 (01:25,59)
6. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:44,34 6

  100m: 01:17,04 (01:17,04) | 200m: 02:44,34 (01:27,30)
7. Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:44,68 4

  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:44,68 (01:27,74)
8. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 02:46,18 3

  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:46,18 (01:29,51)
9. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 02:48,69

  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:48,69 (01:31,23)
10. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 02:50,36 3

  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:50,36 (01:31,02)
11. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 02:57,65 EnM

  100m: 01:21,47 (01:21,47) | 200m: 02:57,65 (01:36,18)

nicht am Start
Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. und NRW-Juniorenmeisterin 2024
Yasmin Haustein 2005 SV Rhenania Köln 1919 02:35,41 4
  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:35,41 (01:22,59)

2. Lara Santos Krämer 2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:37,34 3
  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:37,34 (01:21,77)

3. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:37,55 4
  100m: 01:13,17 (01:13,17) | 200m: 02:37,55 (01:24,38)

4. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,47 3
  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:39,47 (01:26,14)

5. Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:39,78 3
  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:39,78 (01:25,31)

6. Jana Traut 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,88 1
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,88 (01:25,37)

7. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:48,18
  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:48,18 (01:34,00)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. Sophie Erbslöh 2009 SG Essen 02:25,77 12
  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:25,77 (01:16,27)

2. Hannah Pronk 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:26,10 10
  100m: 01:10,71 (01:10,71) | 200m: 02:26,10 (01:15,39)

3. Victoria Katharina Dolle 2004 SG Gelsenkirchen 02:28,68 7
  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:28,68 (01:17,73)
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noch Wettkampf 32 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
4. Xenia Tauer 2007 SG Neuss 02:28,84 9

  100m: 01:10,32 (01:10,32) | 200m: 02:28,84 (01:18,52)
5. Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:29,62 7

  100m: 01:10,96 (01:10,96) | 200m: 02:29,62 (01:18,66)
6. Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund 02:31,47 11

  100m: 01:11,83 (01:11,83) | 200m: 02:31,47 (01:19,64)
7. Yasmin Haustein 2005 SV Rhenania Köln 1919 02:35,41 4

  100m: 01:12,82 (01:12,82) | 200m: 02:35,41 (01:22,59)
8. Anna Marie Haberstroh 2003 Wasserfreunde Bielefeld 02:37,22 3

  100m: 01:14,77 (01:14,77) | 200m: 02:37,22 (01:22,45)
9. Lara Santos Krämer 2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:37,34 3

  100m: 01:15,57 (01:15,57) | 200m: 02:37,34 (01:21,77)
10. Nele Hutmacher 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:37,55 4

  100m: 01:13,17 (01:13,17) | 200m: 02:37,55 (01:24,38)
11. Carla Beckmann 1984 Wasserfreunde Bielefeld 02:37,65 3

  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:37,65 (01:23,18)
12. Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund 02:38,41 7

  100m: 01:14,82 (01:14,82) | 200m: 02:38,41 (01:23,59)
13. Johanna Jansen 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:39,47 3

  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:39,47 (01:26,14)
14. Emily Hoppe 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:39,78 3

  100m: 01:14,47 (01:14,47) | 200m: 02:39,78 (01:25,31)
15. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:40,27 5

  100m: 01:13,74 (01:13,74) | 200m: 02:40,27 (01:26,53)
16. Jana Traut 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,88 1

  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,88 (01:25,37)
17. Belana Bradtke 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:42,75 5

  100m: 01:17,16 (01:17,16) | 200m: 02:42,75 (01:25,59)
18. Laura Krinke 2008 VFL Gladbeck 1921 02:43,81 2 EnM

  100m: 01:17,06 (01:17,06) | 200m: 02:43,81 (01:26,75)
19. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:44,34 6

  100m: 01:17,04 (01:17,04) | 200m: 02:44,34 (01:27,30)
20. Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898 02:44,68 4

  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:44,68 (01:27,74)
21. Lisa Jarosch 2010 SG Bergheim 02:46,18 3

  100m: 01:16,67 (01:16,67) | 200m: 02:46,18 (01:29,51)
22. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:48,18

  100m: 01:14,18 (01:14,18) | 200m: 02:48,18 (01:34,00)
23. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 02:48,69

  100m: 01:17,46 (01:17,46) | 200m: 02:48,69 (01:31,23)
24. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 02:50,36 3

  100m: 01:19,34 (01:19,34) | 200m: 02:50,36 (01:31,02)
25. Katalin Omai 2011 SSF Bonn 02:57,65 EnM

  100m: 01:21,47 (01:21,47) | 200m: 02:57,65 (01:36,18)

nicht am Start
Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898
Nina Steiger 1997 VFL Gladbeck 1921
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